

Årsredovisning för
Aldu Solenergi AB

559069-9673

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alex Andreasson
Styrelseledamot

2025-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aldu Solenergi AB, 559069-9673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs Kommun, Västra Götalands län, registrerades år 2017 och utför projektering och installation av solpanelsanläggningar.

2023 var ett riktigt bra år och verksamheten ökade kraftigt. Dessvärre har marknaden svalnat och rådande konjunkturläge under 2024 har gjort att omsättningen minskat kraftigt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har två kontrollbalansräkningar upprättats. Dessa visar att bolagets aktiekapital är förbrukat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	670	3 608	1 508	964
Resultat efter finansiella poster	-362	390	-31	-104
Soliditet %	-125,2	56,1	-14,3	-68,2

Kommentar till flerårsöversikt

2023 var ett riktigt bra år och verksamheten ökade kraftigt. Dessvärre har marknaden svalnat och rådande konjunkturläge under 2024 har gjort att omsättningen minskat kraftigt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-211 249	307 256
Balanseras i ny räkning		307 256	-307 256
Årets resultat			-311 263
Belopp vid årets utgång	50 000	96 007	-311 263

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 006
Årets resultat	-311 263
Summa	-215 257
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-215 257
Summa	-215 257

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		669 750	3 608 255
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-53 639	16 678
Övriga rörelseintäkter		849	3 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		616 960	3 628 860
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-191 660	-2 041 494
Övriga externa kostnader		-87 920	-175 404
Personalkostnader	2	-678 540	-985 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 234	-19 404
Övriga rörelsekostnader		-1 178	-6 572
Summa rörelsekostnader		-962 532	-3 228 036
Rörelseresultat		-345 572	400 824
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 842	-11 338
Summa finansiella poster		-16 603	-11 194
Resultat efter finansiella poster		-362 175	389 630
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 912	-50 912
Summa bokslutsdispositioner		50 912	-50 912
Resultat före skatt		-311 263	338 718
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 462
Årets resultat		-311 263	307 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 000	53 234
Summa materiella anläggningstillgångar		50 000	53 234
Summa anläggningstillgångar		50 000	53 234
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		82 039	135 678
Summa varulager m.m.		82 039	135 678
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 617
Övriga fordringar		0	38 457
Summa kortfristiga fordringar		0	51 074
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	92 286
Summa kassa och bank		0	92 286
Summa omsättningstillgångar		82 039	279 038
SUMMA TILLGÅNGAR		132 039	332 272

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 006	-211 249
Årets resultat		-311 263	307 256
Summa fritt eget kapital		-215 257	96 007
Summa eget kapital		-165 257	146 007
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 912
Summa obeskattade reserver		0	50 912
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		206 380	0
Summa långfristiga skulder		206 380	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		322	26 766
Skatteskulder		34 079	34 022
Övriga skulder		56 515	74 565
Summa kortfristiga skulder		90 916	135 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		132 039	332 272

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	147 000	147 000
Utgående anskaffningsvärden	147 000	147 000
Ingående avskrivningar	-93 766	-74 362
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 234	-19 404
Utgående avskrivningar	-97 000	-93 766
Redovisat värde	50 000	53 234

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

Underskrifter

Smögen

Alex Andreasson
Alex Andreasson
Verkställande direktör

2025-01-29
Datum

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Aldu Solenergi AB, 559069-9673

Uppdraget

Jag har biträtt Aldu Solenergi AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Emma Evensson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult